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Satans Eden Nr. 99 
Oppstandelsesprosessen 

9. april 2023 
Brian Kocourek, Pastor 

 
Efeserne 2:1 Også dere (har Han levendegjort, dere som) var døde i 
overtredelsene og syndene,  
2 disse som dere tidligere vandret i, etter tidsånden i denne verden, etter 
fyrsten over luftens makt, den ånd som nå er virksom i ulydighetens barn.  
3 I disse vandret også vi alle, tidligere i vårt kjøds lyster, og vi gjorde det 
som kjødet og tankene ville. Vi var av naturen vredens barn, slik som de 
andre.  
4 Men Gud er rik på barmhjertighet gjennom Sin store tilstedeværende 
kjærlighet. Han elsket oss, 
5 og etter at vi ble døde fra synden, ble vi levendegjort sammen med Ham, 
Kristus. Av nåde er dere frelst 
6 og oppreist sammen med Ham, og satt i de himmelske, i Kristus Jesus, 
 
65-0418m Det Er Solens Oppgang 192. Se nå … blitt levendegjort. Dere 
som en gang var døde i synd og overtredelser og mørke, har Han 
levendegjort.” Med hva da? “Hans Ånd som oppreiste Jesus”, på 
Påskemorgen, “fra de døde. Og hvis Den bor i deres dødelige legemer”, 
følg med nå, “da vil Den også levendegjøre, bringe til Liv, få det 
underlagt Ordet.” 
 
193 Hvordan kan du hevde å ha den Ånden og kaste deg selv bort fra 
Ordet? Du er blitt levendegjort av noe annet. For Det vil levendegjøre ditt 
dødelige legeme til Ordet. Ja visst vil det det. 
194 Du kan ikke løpe uten Den. Du vil bare harke, hvis du ikke tror alt av 
Det. Hvis du har delvis bensin og delvis vann, vil du ikke komme deg noen 
steder. Skjønner? Du er nødt til å bruke hundre prosent, bensin. Hvis du 
ikke gjør det, får du tilbaketenning, og du får ikke noen kraft. Skjønner? 
“Men jeg— jeg tror dette, men jeg tror ikke Det”, pomp-pomp-pomp-pomp. 
Du kommer deg ikke noe sted. 
195 Men, åh, når du tar fylden! La det tennes opp på det, ethvert Ord er 
Sannhet! 
196 Så legg merke til dette nå, idet vi avslutter, merk dere dette. Merk dere 
at det er akkurat som et lite—et lite frø som ligger i jorden. 
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197 Nå, potensielt er du gjenoppstått. Du gjenoppstod da du mottok Den 
Hellige Ånd inn i deg. Du gjenoppstod akkurat da. Legemet ditt er potensielt 
gjenoppstått. 
 
Jeg vil at du skal legge merke til hva broder Branham nettopp sa her. Han 
sa "når du mottar Den Hellige Ånd, da er du oppreist rett der". Og så 
legger han til: "Din legeme er potensielt oppreist". 
 
Legg merke til forskjellen mellom disse to tingene som han nettopp sa, fordi 
han sier at du er oppreist, men kroppen din er bare potensielt oppreist.  
 
Nå, det ordet "potensielt" betyr "i stand til å være eller å bli, men ennå 
ikke realisert ".  
 
Med andre ord, den er i stand til det rett da, men er egentlig ikke 
gjenoppstått ennå. Så det er to ting som faktisk skjer med deg når du blir 
født på ny.  
 
Nummer 1) Din sjel blir vekket opp og gjort levende til Evig Liv, og  
 
Nummer 2) Ditt legeme blir vekket opp og gjort levende for det evige 
sjelelivet, Guds gensæd.  
 
Nå, jeg ønsker ikke å gå for dypt her. Derfor, det som jeg prøver å forklare, 
er at når sjelen din blir levendegjort ved at Guds Ånd kommer inn i deg, det 
vekker ikke bare Guds genfrø i din sjel, men det bringer også kroppen din 
inn i en bevissthet om at Hans Ånd nå lever og forblir i dette tabernakelet, i 
ditt kjød.  
 
Apostelen Paulus sa det på denne måten. Romerne 8:11 Men hvis Hans 
Ånd som oppreiste Kristus fra de døde (han taler om Guds Ånd, så hvis 
Guds Ånd), bor i dere, da skal Han (Gud) som oppreiste Kristus fra de 
døde, også gi liv til de dødelige legemene deres, gjennom dette at Hans 
(Guds) Ånd bor inni dere.  
 
Så den levendegjøringen er ikke en engangs ting, det er en kontinuerlig 
ting. Fordi, Paulus taler om at denne levendegjøring, eller det å komme til 
liv, det skjer ved at Hans (Guds) Ånd bor i deg.  
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Så jeg vil bare fortelle deg dette. Du er kanskje ikke klar over denne 
prosessen som foregår fordi kroppen din er funksjonell. Så denne 
endringsprosessen er så gradvis at du ikke er klar over det. Men jeg er det, 
på grunn av mitt hjerneslaget.  
 
Jeg blir bedre litt etter litt, og en muskel om gangen. Mine fremskritt er så 
slik at folk kan se på det ytre, og se meg som fullstendig forandret. Men 
likevel, Jeg ser på meg selv og jeg vet at jeg er i en fremgang. Og hver 
gang jeg våkner opp, da føler jeg at livsgnisten nå fungerer der den en 
gang ikke var tilstede. 
 
La meg lese det fra New International Version, NIV. "Og hvis Ånden til 
ham som reiste Jesus opp fra de døde, lever i deg, da vil han som reiste 
Kristus fra de døde, også levendegjøre deg på grunn av sin Ånd som bor 
i deg." 
La meg lese dette fra en annen versjon kalt Message Bible 9-11 Men hvis 
(Og husk, dette er et stort hvis, fordi hvis Gud ikke er i deg, da tilhører du 
ikke Ham. Men Paulus sier,) "Men hvis Gud selv har tatt bolig i ditt liv, 
da kan du neppe tenke mer på deg selv enn på ham.  
 
Nå, det er en veldig sann uttalelse fordi hvis Gud, som er et overnaturlig 
vesen, og Hans Liv er overnaturlig i sin natur. Og Gud som i sin natur er et 
overnaturlig vesen, hvis faktisk Hans Liv kommer inn i ditt kar, og tar bolig i 
ditt kar, hvordan kan du da ikke vite om det.  
 
Som slagpasient, hvordan kan du unngå å vite når synapsen din begynner 
å gi signaler, når de tidligere ikke ga signaler. Jeg var lam og kunne ikke 
bevege min høyre fot og min høyre arm, jeg ville kommandere dem i 
hjernen min til å bevege seg, men jeg hadde ingen respons. Akkurat slik vi 
gjorde da vi var født på ny. Vi visste bedre i våre sinn fordi Ordet sa det, 
men våre kropper ville ikke reagere slik som de gjør nå, etter år med 
overgivelse til Hans Ord. Men nå er du i stand til å leve seirende, som om 
du alltid har gjort det. 
 
Men etter å ha hatt et slag, da vet jeg når synapsen begynner å gi signaler, 
fordi hendene mine jobber, og jeg går. Likevel gir de ikke signalene like fort 
som de gjorde tidligere. Så du gjenkjenner det kanskje ikke, men det gjør 
jeg. 
 



4 
 

Så fortsetter Paulus: "Enhver som ikke har tatt imot denne usynlige, men 
klart nærværende Gud, Kristi Ånd, vil selvfølgelig ikke vite hva vi 
snakker om." 
 
Og jeg er redd for at den uttalelsen er veldig inkluderende for de fleste som 
kaller seg kristne i dag, og de er bare i virkeligheten bare kirkegjengere. 
Men jeg vet nå nøyaktig hva han taler om. 
 
Med andre ord, du kommer helt sikkert til å vite det, om og når Gud har tatt 
bolig i deg. Det er det som ordet åpenbaring betyr - En manifestasjon av 
Guddommelig sannhet. Så hvordan vil du ikke kunne vite det. Og du vil helt 
sikkert vite det, om du har gjort Hans Ånd sorgfull, og Hans Ånd viker bort 
fra deg, helt til du gjenoppretter deg selv gjennom en omvendelse.  
 
Og så fortsetter apostelen: "Men for deg, som ønsker Ham velkommen, 
deg som Han bor inni, selv om du fremdeles opplever alle syndens 
begrensninger (Det er fordi kroppen din ennå ikke er oppreist i virkelighet 
og i totalitet. Men deler av deg, din ånd og din sjel, har blitt oppreist. 
Kroppen din er bare potensielt blitt oppreist, noe som betyr at kroppen din 
bare er blitt klar over dette oppreiste livet som bor i deg. Men selve karet 
har ikke blitt forandret, men likevel, som en udødelig, du kjenner ingen død.  
 
Så Paulus sier: "Men for deg, som ønsker Ham velkommen, deg som 
Han bor inni, selv om du fremdeles opplever alle syndens begrensninger, 
så vil du selv erfare livet, på Guds premisser. Det er en sannhet, ikke 
sant, at hvis den levende og nærværende Gud som oppreiste Jesus fra de 
døde, flytter inn i ditt liv, da vil Han gjøre det samme i deg som Han 
gjorde i Jesus, og bringe deg til å være mottakelig for Ham Selv?  
(Be alive to -- Være klar over, være på det rene med, være mottakelig for, 
ha øye for -- Ovs) 
 
Det er som din synapse, som gir ut signaler, og du kan nå bruke den delen 
som du tidligere ikke kunne bruke.  
Det er som å stå der i en storm uten å vite hva du skal gjøre. Og Han sier: 
Gå og ta ansvar for møtet. Og du tenker i dine tanker: "Hvordan kan jeg ta 
ansvar når det er en slik veldig storm? Og Han sier: Bare begynn å gå opp 
til prekestolen. Og før det venstre ben engasjerer deg, da ser du en mental 
visjon av Jesus som sover i båten. Og Han stiller seg opp og sier: «Hold 
fred, vær stille!» 
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Og så, før ditt høyre ben engasjerer seg, for å bevege deg fremover til 
prekestolen, da ser du en annen mental visjon av William Branham, som 
løper rundt treet, og et ekorn som skravler til ham etter at stormen stoppet 
ved Hans ord.  
 
Da vet du at synapsen har gitt signalet, og det er Gud som arbeider i deg 
både å ville og å gjøre.  
 
Det som Paulus sier her, er at hvis Gud, som er overnaturlig, har kommet 
inn i ditt jordiske kar, og har tatt sitt hjem i ditt dødelige kar, da kan du ikke 
unngå å se Ham gjøre de samme tingene som Han gjorde i det jordiske 
karet til sin førstefødte sønn. Han gjør dette i og gjennom ditt jordiske kar.  
 
Derfor, din observasjon av det overnaturlige Livet som kommer frem og 
projiserer Seg Selv i og gjennom ditt eget dødelige kar, det gjør deg 
mottakelig for Ham, og Hans natur uttrykker seg i deg og gjennom deg. 
 
La oss nå fortsette med det som apostelen Paulus forteller oss her. Legg 
merke til at han gjør det så tydelig, slik at du må være veldig sløv i din sjel 
hvis du ikke forstå hva han sier. 
 
Paulus fortsetter: "Når Gud lever og ånder i deg", og dette er ikke første 
gang skriften taler om "Gud som lever og ånder i ditt kar". Med andre ord, 
når Gud har tatt bolig i ditt kar, da vil hvert åndedrag som du tar, det er 
Gud som ånder for deg, og du blir klar over at det også er Gud som lever 
ditt liv for deg. 
Og Gud, som ånder for deg, er sannelig like virkelig for deg som at du er 
klar over din egen tilkortkommenhet i din kropp. Akkurat som at når du har 
hatt dette hjerneslaget, det gjør meg mer oppmerksom på hva Gud gjør, 
enn hva jeg tidligere var klar over. 
 
Så når du er kraftløs i din kropp, Gud erfarer din kraftløshet. Så når du har 
et slag, da vet Gud alt om det.  
 
Vi leser i Apostlenes gjerninger 17:28 "For i Ham er det vi lever og 
beveger oss og er til, slik også noen av deres egne diktere har sagt: «For 
vi er også Hans avkom.»  
 
Og vi ser også apostelen Paulus tale om det samme i:  
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1. Korinterbrev 6,19 Eller vet dere ikke at legemet deres er et tempel for 
Den Hellige Ånd, som er i dere, som dere har fra Gud, og at dere ikke 
tilhører dere selv?  
 
Med andre ord, hvis Gud virkelig bor i deg, da har Han gjort deg til Sitt 
Tabernakel, Sitt Tempel, Sitt Kar til å bo i. Og siden Gud har overtatt ditt 
Tempel, ditt kar, da eier du det ikke lenger. Han eier det. Og Han har 
overtatt kontrollen over Templet ditt, så du har egentlig ingenting mer å si 
om hva du skal gjøre med det.  
 
Selv apostelen Peter talte om at kroppen din er Guds hus. Så vi har å gjøre 
med eiendomsvilkår her. 
 
Nå, siden apostelen Paulus bruker ord som "tempel", og Peter bruker 
begrepet "hus" når han refererer til kroppen din, så la oss se på 
eiendomsrett for en bedre forståelse av hva han forteller oss her.  
 
Nå, det finnes et gammelt uttrykk som sier. Eiendomsbesittelse er 99% av 
loven. Men 99% med Gud er ikke tilfredsstillende. Så i eiendomsloven kan 
vi lese: «Når du overfører hjemmelen til ditt hjem over til en annen, enten 
det er gjennom et salg eller som en gave, når skjøtet blir overført, da har 
du, den første eieren, ikke lenger noe å si over denne eiendom. Hvis de 
ønsker å gjøre endringer i huset, det er opp til dem, ikke deg. Det tilhører 
rett og slett ikke deg lenger. Det tilhører den som nå har overtatt skjøtet.» 
 
Og vi er blitt kjøpt for en pris. Og vi tilhører Ham. Vårt legeme tilhører Ham. 
Og apostelen Paulus tar opp dette faktum i:  
1. Korinterbrev 3:17 Hvis noen ødelegger Guds tempel, skal Gud 
ødelegge ham. For Guds tempel er hellig, og dere er dette templet.  
Phtheiro -- Ødelegge, forurense, besmitte-- Ovs 
 
Så du kan ikke bare gjøre hva du vil med eiendom som ikke lenger tilhører 
deg. Og jeg hører folk si ting som: "Vi trenger ikke å gjøre Kristi 
gjerninger. Broder Branham gjorde Kristi gjerninger, og vi er 
medregner i det."  
 
Når jeg hører noen som snakker på den måten, det forteller meg bare at 
den personen ikke har den overnaturlige Gud til å leve og ånde i ham. Og 
han har ingen anelse om hva vi snakker om, fordi han ikke har Gud inni 
seg.  
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Martin Luther sa følgende i sin «Studie av Romerbrevet»: "Tro, det er 
imidlertid et Guddommelig verk i oss. Den forandrer oss, og den gjør at vi 
blir født på nytt av Gud. Den dreper den gamle Adam, og den skaper et helt 
annerledes menneske, i hjerte og ånd og sinn og kraft. Og den bringer med 
seg Den Hellige Ånd.  
Åh, det er en levende, virksom, aktiv, mektig ting, denne troen. Og det er 
derfor umulig for den å ikke gjøre gode gjerninger ustanselig. Den spør ikke 
etter om det er noen gode gjerninger å gjøre. Men før spørsmålet kommer 
opp; har den allerede gjort dem. Og den er alltid på vei til å gjøre dem. Han 
som ikke gjør disse gjerningene, er en vantro mann. Han famler og leter 
etter tro og gode gjerninger. Og han vet verken hva tro er, eller hva gode 
gjerninger er, selv om han snakker og snakker med mange ord, om tro og 
gode gjerninger. 
 
Som vi talte om fullkommen kjærlighet for noen uker siden, at Gud er 
kjærlighet. Og hvis Gud lever ut ditt liv inni deg, da kan du ikke hjelpe for 
det, du vil bare gjøre det som Han ville gjøre, uten at noen engang ber deg 
om å gjøre disse tingene. Faktisk forteller det meg at denne personen som 
regner med at noen andre skal gjøre disse tingene for ham, han forstår 
bare ikke Kristi lære, og han gir ingen ekko av hva Gud sa, heller ikke hva 
Guds sønn sa. Og han har absolutt ikke fullkommen kjærlighet. 
 
1. Johannes 5,10 Den som tror i Guds Sønn, har (gir et ekko av) 
vitnesbyrdet i seg selv. Den som ikke tror Gud, har gjort Ham til en løgner, 
fordi han ikke har trodd det vitnesbyrdet som Gud har vitnet om Sin Sønn. 
11 Og dette er vitnesbyrdet: At Gud har gitt oss evig liv, og dette livet er i 
Hans Sønn. 
12 Den som har (gir et ekko av) Sønnen, har (gir et ekko av) livet. Den som 
ikke har (ikke gir et ekko av) Guds Sønn, har ikke (gir ikke et ekko av) livet. 
 
Så hvis Gud sannelig har tatt bolig og lever inni deg, da vil du begynne å 
leve slik som Han lever. 
 
Det er selve hensikten med at Gud bor inni deg ved Sitt Ord, for Han er 
Ordet.  
 
Johannes 3:16 For slik har Gud nemlig elsket verden at Han gav Sin Sønn, 
Den enbårne, for at hver den som tror i Ham, ikke skal gå fortapt, men ha 
(gi et ekko av) evig liv.  
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Apostelen Johannes fortalte oss, i 2. Johannes 9 Hver den som begår 
overtredelser, og som ikke blir i Kristi lære, har ikke (gir ikke et ekko av) 
Gud. Den som blir i Kristi lære, har (gir et ekko av) både Faderen og 
Sønnen.  
 
Og hvordan vet vi egentlig at vi gir et ekko av Faderen og Sønnen? Fordi 
vårt liv også vil gi et ekko av Deres liv. Det er grunnen til at Jesus bare 
kunne gjøre det som Faderen gjorde. Og det samme vil også du. Han var et 
ekko i sitt liv av hva Faderen gjorde. Det er Johannes 5:19 og Johannes 5 
:30 
 
Nå kan du ikke komme bort fra hva Skriften forteller oss her. "Den som gir 
et ekko av sønnen, gir et ekko av hans liv. Og hvordan skal du gi et ekko 
av Hans Liv hvis Hans Liv ikke lever inni deg, slik at du kan gi et ekko av 
Hans Liv? 
 
Nå, idet vi går tilbake til hva Paulus sa i Romerne 8:11 fra Message 
versjonen. "Når Gud lever og ånder i deg (og Han gjør det, like så sikkert 
som Han gjorde det i Jesus), da er du blitt befridd fra dette døde livet. 
Med Hans Ånd boende i deg, da vil ditt legeme være like levende som 
Kristi legeme!" 
 
Og la oss lese fra enda en bibelversjon, The Voice. Romerne 8:11 Hvis 
Ånden til ham som oppreiste Jesus fra de døde bor inni deg, så kan du 
være sikker på at Han som oppreiste Ham, vil kaste livets Lys inn i ditt 
dødelige legeme gjennom den livgivende kraften til den Ånden som 
bor inni deg." 
 
Legg merke til at Paulus sa: "Når Gud lever og ånder i deg (og Han gjør 
det, like så sikkert som Han gjorde det i Jesus), da er du blitt befridd fra 
dette døde livet. Med Hans Ånd boende i deg, da vil ditt legeme være 
like levende som Kristi legeme!" 
 
Så Paulus sa: "Når Gud lever i deg, da er du befridd fra det døde livet". 
Hvorfor? Fordi du er oppreist fra de døde. Nå, enten du er oppreist i sjelen, 
eller før du ble gjort levende til den oppstandne Kristi Ånd som bor i deg, så 
har du fortsatt den samme kroppen. Men kroppen din er ikke hvem du er, 
det er bare det karet som huser hvem du er. Hvem du er, det er din sjel og 
ånd.  
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Din ånd er det livet du lever ved, og din sjel er naturen til den Ånden eller 
Livet. Og når du er født på ny, da er din sjel blitt levendegjort av Guds Ånd, 
og har den naturen som er i Hans Ånd. Hans Liv kommer inn i deg og reiser 
deg opp, og vekker opp, eller levendegjør din sjel og tillater den å sitte i 
himmelske steder i Kristus Jesus. Men kroppen din er ennå ikke reist opp. 
Du er fremdeles i dette dødens legeme, som Paulus kaller det i Romerne 
7. Ellers ville ikke et slag hatt noen påvirkning på meg i min kropp. Men det 
har den. 
 
Romerne 7:5 For da vi levde i kjødet, virket de syndige lystene, de som ble 
virksom ved loven, i våre lemmer, slik at vi bar frukt for døden.  
6 Men nå, etter å blitt frigjort fra loven, etter at vi døde, i dette, som holdt 
oss fanget, skal vi tjene i Åndens nye liv og ikke i bokstavens gamle 
vesen.  
 
La oss fortsette å lese hva apostelen Paulus forteller oss her i Romerne 7. 
 
Romerne 7:14 For vi vet at loven er åndelig, men jeg er kjødelig, solgt 
under synden.  
15 For det jeg gjør, forstår jeg ikke. For det jeg vil, det gjør jeg ikke. Men 
det jeg hater, det gjør jeg.  
16 Hvis jeg da gjør det jeg ikke vil, samtykker jeg med loven i at den er god.  
17 Men nå er det ikke lenger jeg som gjør det, men synden som bor i meg.  
18 For jeg vet nemlig, at i meg, det vil si i mitt kjød, bor det ikke noe godt. 
For viljen har jeg, men å gjennomføre det gode finner jeg ikke kraft til i meg 
selv.  
19 For det gode jeg vil, gjør jeg ikke. Men det onde jeg ikke vil, det gjør jeg.  
20 Hvis jeg gjør det jeg ikke vil, da er det ikke lenger jeg som gjør det, 
men synden som bor i meg.  
21 Jeg erfarer da den loven i meg selv, jeg som vil gjøre det gode, at det 
onde er tilstede.  
22 For jeg fryder meg i Guds lov etter det indre menneske. 
23 Men jeg ser en annen lov i lemmene mine. Den ligger i strid med loven 
i mitt sinn, og syndens lov, som er i lemmene mine, fører meg inn i 
fangenskap.  
24 Å, jeg elendige menneske! Hvem skal befri meg ut fra dette dødens 
legeme?  
25 Jeg takker Gud, gjennom Jesus Kristus, vår Herre! Så vil da jeg, altså 
mitt sinn, tjene Guds lov, men dette kjødet, har syndens lov.  
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La meg lese dette fra Message versjonen. 14-16 Jeg kan forutse svaret 
som kommer: "Jeg vet at alle Guds bud er åndelige, men det er ikke jeg. 
Er ikke dette også din erfaring? Ja. Jeg er full av mitt selv, jeg har tross alt 
tilbrakt lang tid i syndens fengsel.  
Det jeg ikke forstår om meg selv er at jeg bestemmer en måte, men så 
handler jeg en annen, gjør ting jeg absolutt forakter. Så hvis jeg ikke kan 
stole på å finne ut hva som er best for meg selv og deretter gjøre det, da 
blir det åpenbart at Guds bud er nødvendig. 
 
17-20 Men jeg trenger noe mer! For hvis jeg kjenner loven, men likevel ikke 
kan holde den, og hvis syndens makt i meg fortsetter å sabotere mine beste 
intensjoner, da trenger jeg åpenbart hjelp! Jeg innser at jeg ikke har det 
som trengs. Jeg kan ville det, men jeg kan ikke gjøre det. Jeg bestemmer 
meg for å gjøre det gode, men jeg gjør det egentlig ikke; Jeg bestemmer 
meg for ikke å gjøre det onde, men så gjør jeg det likevel. Mine 
beslutninger, slik som de er, resulterer ikke i handlinger. Noe har gått galt 
dypt inne i meg og tar overhånd for hver gang. 
 
Det høres ut som et slagtilfelle, ikke sant? Du prøver å gjøre det, men du 
kan ikke gjøre det. 
 
21-23 Det skjer så regelmessig at det er forutsigbart. I det øyeblikket jeg 
bestemmer meg for å gjøre godt, er synden der for å få meg til å falle. Jeg 
gleder meg virkelig over Guds bud, men det er ganske åpenbart at ikke 
hele meg blir med i den gleden. Deler av meg gjør opprør i det skjulte, og 
akkurat når jeg minst venter det, får de overtaket. 
 
24 Jeg har prøvd alt, og ingenting hjelper. Jeg er ved veis ende. Er det 
ingen som kan gjøre noe for meg? Er ikke det det egentlige spørsmålet? 
 
25 Svaret: Takk til Gud, er at Jesus Kristus kan og gjør det. Han handlet for 
å rette opp ting i dette livet av motsigelser der jeg ønsker å tjene Gud av 
hele mitt hjerte og sinn, men blir dradd av syndens innflytelse til å gjøre noe 
helt annet. 
Nå, i Romerne 7:14 forteller Paulus oss: "Loven er åndelig." Og hvis den 
er åndelig, er den ikke for kjødet, for hvis den var for kjødet, kunne vi 
forventes å skulle oppfylle loven ved vårt kjød. Men siden det er åndelig og 
ikke for kjødet, da kan kjødet på ingen måte oppfylle den.  
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Derfor ser ikke Gud på ditt kjød, men på ditt hjertes begjær. Og dermed, 
selv om dine begjær kan være rettferdige og hellige, så kan kroppen din 
falle tilbake mange ganger om dagen på grunn av den blandede naturen, 
på grunn av Evas overtredelse.  
 
Nå, Broder Branham fortalte oss på flere steder at "Gud vil ikke komme inn i 
ditt hjerte for å fylle den med sin Ånd før begjærene har blitt forandret." Nå, 
du må først motta en ny forståelse, deretter et nytt begjær, som han kalte 
en ny ånd. Og når du mottar dette nye begjæret, da vil Gud komme inn i 
deg ved Sitt Ord.  
 
Og nå, Broder Branham sa: 57-0120m Etterligningen Av Kristendommen 
111. Så, Gud måtte gi deg et nytt hjerte, ikke et hjerte som var lappet 
sammen. Et nytt hjerte. Det er ditt intellekt som du tenker med, en ny 
måte å tenke på. Da gir Han deg en ny måte å tenke på. Ja, det stemmer. 
Så sa Han, etter det: "Og så vil Jeg gi deg en ny ånd." Hva er det? Et nytt 
begjær.  
Etter at du har fått et nytt hjerte og en ny ånd, sa han: "Da vil jeg legge inn 
min Ånd ... "Hans Ånd, en del av Logos inni deg, som kontrollerer dine 
følelser" 
 
Igjen, broder Branham lærte oss, i Budskapet: 56-0121 Forhenget Imellom 
37. Det er en intellektuell tro. Og det er en tro som kommer fra hjertet. Og vi 
leser i Esekiel at Gud først gir oss et nytt hjerte, som er en ny forståelse. 
Deretter gir Han oss en ny ånd, som er et nytt begjær. Og til slutt, når vi 
er klar,da gir Han oss Sin Ånd. La oss nå bare lese dette for oss selv.  
 
Vi leser i: Esekiel 36:26 Jeg vil gi dere et nytt hjerte, og en ny ånd vil jeg 
gi i dere. Jeg vil ta bort steinhjertet av deres kjød og gi dere et kjødhjerte. 
27 Min Ånd vil jeg gi inne i dere, og jeg vil gjøre det så at dere følger 
mine bud og holder mine lover og gjør etter dem. 
 
Nå, idet vi går tilbake til hva Paulus sa i Romerne 7:14. Martin Luther var 
Guds 5. Menighetstids-budbærer til Sardes Menighetstid. Han sa i sin 
kommentar til Romerbrevet: For selv om du holder loven utad, med 
gjerninger, av frykt for straff eller kjærlighet til belønning, likevel gjør du alt 
dette uten en godvilje eller glede, og uten en kjærlighet til loven, men heller 
med uvillighet, under tvang. Og du ville heller gjort noe annet, hvis loven 
ikke var der.  
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Konklusjonen er at nederst i ditt hjerte hater du loven. Hva betyr noe da, det 
at du lærer andre å ikke stjele, hvis du selv er en tyv i hjertet, og ville gjerne 
være en utad, hvis du våget? Skjønt for å være sikker, så er det ytre 
arbeidet ikke langt bak slike hyklere!  
 
Dermed lærer du andre, men ikke deg selv; Og du vet selv ikke hva du 
lærer, og har ennå aldri riktig forstått loven. Nei, loven øker synden, som 
han sier i kapittel 5, av den grunn at jo mer loven krever av det som 
mennesker ikke kan gjøre, jo mer hater de loven. 
 
Av denne grunn sier han i kapittel 7: "Loven er Åndelig." Hva er det? Hvis 
loven var for kroppen, kunne den være tilfreds med gjerninger. Men 
siden den er åndelig, kan du ikke lenger tilfredsstille den, med mindre 
alt du gjør er gjort fra bunnen av hjertet.  
 
Men et slikt hjerte er bare gitt av Guds Ånd, som gjør et menneske lik med 
loven, slik at han får et begjær etter loven i sitt hjerte, og fra nå av ikke gjør 
noe ut av frykt eller tvang, men alt ut av et villig hjerte. Loven er da åndelig 
som vil bli elsket og oppfylt med et slikt åndelig hjerte, og krever en slik ånd. 
Der hvor ånden ikke er i hjertet, der blir synd værende, og misnøye med 
loven og fiendskap mot den. Selv om loven er god og rettferdig og hellig.  
 
Hvordan skal en gjerning behage Gud hvis den utgår fra et motvillig og 
motstandsdyktig hjerte. Å oppfylle loven, det er imidlertid å gjøre dens 
gjerninger med glede og kjærlighet, og å leve et gudfryktig og godt liv av 
egen fri vilje, uten tvang av loven.  
 
Denne gleden og kjærligheten til loven er blitt lagt inn i hjertet av Den 
Hellige Ånd, som han sier i kapittel 5. Men Den Hellige Ånd er ikke gitt uten 
i, med og ved tro på Jesus Kristus, og troen kommer ikke, unntatt gjennom 
Guds Ord, som forkynner Kristus, at Han er Guds Sønn og et menneske, 
og Han har dødd og stått opp igjen for vår skyld, som han sier i kapitlene 
3,4 og 10.  
 
Så sier Martin Luther: "Tro er ikke den menneskelige forestillingen og 
drømmen som noen holder for å være tro. Grunnen til at folk ikke kan 
akseptere Tro alene, er fordi de ser tro som noe som det ikke er. Fordi de 
ser at ingen forbedring av livet og ingen gode gjerninger følger den. Og de 
kan høre og si mye om tro, og de faller inn i villfarelse og sier: "Tro er ikke 
nok. Man må gjøre gjerninger for å være rettferdig og bli frelst," 
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Han forteller oss da at fordi de ikke forstår ordet «tro» (faith), så bytter de 
til ordet «tro» (Believe = mene, anta, formode, tro, være overbevist om), og 
de sier: Jeg tror (believe), og tenker at det er tro (faith). 
 
"Dette er grunnen til at når de hører evangeliet, da faller de i den samme 
gamle fellen, og lager for seg selv, ved sine egne krefter, en idé i deres 
hjerter, som sier: "Jeg tror" (believe). Dette holder de for å være en sann 
tro. Men det er bare en menneskelig fantasi og idé som aldri når dypet av 
hjertet, og derfor kommer ingenting ut av det og ingen forbedring følger det. 
 
Så sier han: Tro er en levende, dristig tillit til Guds nåde, så overbevist 
og sikker, at et menneske ville satse sitt liv på den tusen ganger. For ved 
tro blir et menneske syndfri og kommer for å glede seg over Guds bud. Slik 
gir han Gud den ære som tilhører Ham, og betaler til Ham det som han 
skylder Ham. Men han tjener også mennesker med glede, og med alle 
midler han kan. Og slik betaler han sin gjeld til alle,  
 
Tro (Faith) er da ikke en tro (belief). Det er Hans Åpenbaring som Han har 
i Seg Selv, og ved nåde gir Han den til oss. Paulus sa: Jeg lever ved den 
troen som tilhører Guds Sønn. Så det er Hans tro, Hans åpenbaring i Seg 
Selv, som er gitt til oss for å leve ved.  
 
Broder Branhams sier i talen, 65-1205 Ting Som Skal Være 101. Du 
består av tre personer. Utsiden er kroppen. Du har fem sanser som gir 
deg kontakt med ditt jordiske hjem. Innsiden er en ånd. Det er fem sanser 
der som du kan kontakte, kjærlighet og samvittighet, og så videre. Men på 
innsiden av det, er sjelen. 
102 Husk, Regnet faller på de rettferdige og de urettferdige. Det samme 
regnet som får et hvetekorn til å vokse, får også ugresset til å vokse. 
Skjønner? Hva er det? På innsiden av den sæden er en natur, og den 
naturen viser frem seg selv. Den kan stå på den samme åkeren, rett der 
sammen med ugresset. Ugresset og hveten står sammen, gleder seg like 
så mye. Deres hoder er bøyd. De tørster etter drikke. Når regnet kommer, 
kan ugresset rope like så høyt som hveten kan. Men ved deres frukter 
skal dere kjenne dem. Skjønner?  
 
65-0919 Tørst 29. Nå finner vi ut, Gud gir kontrolltårnet til deg, for å gi 
deg de ting som du trenger. Nå, kontrolltårnet i deg er det som leder 
deg. Og denne tørsten strømmer inn i dette kontrolltårnet, og forteller deg 
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hva du trenger, åndelig talt. Et kontrolltårn i kroppen, og det er også et 
i sjelen.  
Det er et kontrolltårn i kroppen som forteller deg hva kroppen din 
trenger, og det bringes til deg gjennom tørst. Det er også et kontrolltårn i 
sjelen din, som forteller deg de åndelige tingene som du trenger, noe i 
din ånd, og, du kan ut fra dette vite hva slags liv som kontrollerer deg. 
30 Når du kan se hva dine begjær er, da kan du vite ut fra det, hva det 
er som er i deg, hva som skaper dette begjæret som du har.  
Ser dere, det er en bestemt ting som du tørster etter, og det kan fortelle 
deg, i din sjel, hva dette begjæret er, ut fra hvilken natur som er i den 
tørsten du har. Jeg håper at dere kan forstå det.  
 
Du skjønner, det er denne overnaturlige Guds natur i deg, hvis dine begjær 
er de ting som er fra Gud. Men hvis dine begjær er de ting som er fra denne 
verden, da er det ditt kjød som begjærer disse tingene. Det er det andre 
kontrolltårnet, som ønsker å tilfredsstille seg selv. 
 
64-0308 Tegnet 29. Nå, husk dette: Nå, sjelen er naturen til Ånden, 
selvfølgelig.  
 
63-1110M Sjeler I Fangenskap Nå 36. Nå, sjelen til et menneske er ikke 
kroppen til et menneske, det er sjelen. Skjønner? Og sjelen er noe, det 
er naturen til Ånden. Og så, når naturen til mennesket…Da Han sa, “Vi er 
døde.” Skriften forteller oss klart at: “Vi er døde, og våre liv er skjult i 
Gud, ved Kristus, forseglet in der ved den Hellige Ånd.”  
Nå, det var ikke det at kroppen din døde. Det var ikke ånden din som døde. 
Det var naturen i din ånd som døde. Ser dere det? Den naturen, som er 
sjelen. Naturen til din sjel, det er Gud, hvis du er født på ny. Hvis den 
ikke er det, da er den av denne verden.  
 
Broder Branham sa i talen, 65-0815 Og Vet Det Ikke 123. Nå, på innsiden 
av det er det en ånd som blir deg, når du blir født inn her på jorden og 
livsånden blir åndet inn i deg. Den ånden er av en verdslig natur, fordi den 
ble ikke gitt fra Gud, men den ble (gitt) tillatt av Gud. Nå, fikk dere tak i det? 
For ethvert barn som er født i denne verden, “er født i synd, dannet i 
misgjerning; kom til verden og talte løgner.” Stemmer det? Så den 
personen på innsiden der, er en synder til å begynne med.  
 
124. Men nå, ånden har fem innganger. Og de fem inngangene … Jeg vet 
ikke om jeg kan huske dem riktig nå. Den første, jeg vet at det er tanke. 
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Samvittighet, og kjærlighet og valg … Nei. Samvittighet, kjærlighet, 
resonnering … Det er fem innganger til ånden. Du kan ikke tenke med 
kroppen din; du må tenke med ånden din.  
 
Du kan ikke ha samvittighet i kroppen din. Den har ingen åndsevner i 
det hele tatt; kroppen din har ikke det, derfor må du tenke med din 
ånd. Du må resonnere. Du kan ikke resonnere med ditt fysiske vesen, 
fordi resonnering verken ser, smaker, føler, lukter eller hører.  
 
Resonnering er det som du kan lage i ditt sinn. Hvis du sover eller du er 
bevisstløs, da ligger kroppen din der død, men din ånd kan fremdeles 
resonnere. Det er fem sanser som kontrollerer innside-mennesket.  
 
125. Nå, til den siste personen, som er sjelen. Det er bare én sans som 
kontrollerer den og det er menneskets frie vilje til å velge eller til å 
avvise. 
 
64-0313 Tegnets Røst 192 Bibelen sier at det er én tro, én Herre, én dåp. 
Og den dåpen er en dåp i ånden, legemet blir vasket. Det er bare en 
illustrasjon, eller for å gi et tegn på at noe har skjedd på innsiden. Men det 
er den sjelen som må bli døpt med den Hellige Ånd. Det er det evige 
som kommer inn i den menneskelige natur og helt forandrer den, for å 
gjøre den til en troende ...  
 
Broder Branham sa: 65-0418m Rising Of The Son 198. Se på et lite frø. 
Plant det ned i jorden. Det må drikke fra Hans kilde, vannet som strømmer 
ned. Og mens det drikker, skyver det seg opp mot Ham og blir stadig mer 
likt den sæden som gikk ned i jorden. Skjønner? 
199 Menigheten kommer på den måten, gjennom rettferdiggjørelse, 
helliggjørelse, dåp i Den Hellige Ånd, nå i blomstringen. Skjønner? Guds 
Ånd kommer gjennom det. 
200 Og verdens ånd har kommet gjennom antikrist på samme måte og 
blomstrer nå ut i et stort forbund av kirker, ser dere, alt sammen. 
201 Og individet kommer på den måten. Alt fungerer på den samme måten, 
i den samme Guds målestokk, for Han er den samme i går, i dag og for 
evig. Legg merke til det. På din vei, vokser til oppstandelsens fylde, 
ledet av Ånden!  
 
La oss be. 
 


